

Årsredovisning
för
Ludmilla Wind AB
556485-7851
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ludmilla Wind AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 18 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gammelgarn 18/6 2024


Margaretha Reicherter

2024071009091

Årsredovisning
för
Ludmilla Wind AB
556485-7851

Räkenskapsåret
2023

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Chr. Kallrot

H

Styrelsen för Ludmilla Wind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgöres sedan 1994 av produktion av vindkraft.

Företaget har sitt säte på Gotland.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	643	424	251	553
Resultat efter finansiella poster	619	388	220	529
Soliditet (%)	98	97	96	96

Nettoomsättningen är högre än förra året med anledning av att innevarande år hade betydligt bättre intjäning pga bättre vindförhållanden samt högre elpriser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieägartills	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	800 000	-583 791	388 129	704 338
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			388 129	-388 129	0
Utdelning		-350 000			-350 000
Årets resultat				618 905	618 905
Belopp vid årets utgång	100 000	450 000	-195 662	618 905	973 243

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 450 kkr (800 kkr).

Ludmilla Wind AB
Org.nr 556485-7851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 338
årets vinst	618 905
	873 243
disponeras så att	450 000
till aktieägare utdelas	423 243
i ny räkning överföres	873 243

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071009094

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		642 886	424 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		642 886	424 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-36 143	-36 288
Summa rörelsekostnader		-36 143	-36 288
Rörelseresultat		606 743	387 987
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag		10 000	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter		2 162	142
Summa finansiella poster		12 162	142
Resultat efter finansiella poster		618 905	388 129
Resultat före skatt		618 905	388 129
Årets resultat		618 905	388 129

CSA

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	1	5 376	5 376
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 376	5 376
Summa anläggningstillgångar		5 376	5 376
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		128 375	126 369
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 490	102 892
Summa kortfristiga fordringar		210 865	229 261
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		773 857	494 044
Summa kassa och bank		773 857	494 044
Summa omsättningstillgångar		984 721	723 305
SUMMA TILLGÅNGAR		990 098	728 681
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		254 338	216 209
Årets resultat		618 905	388 129
Summa fritt eget kapital		873 244	604 338
Summa eget kapital		973 244	704 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 240	4 971
Övriga skulder		15 614	19 372
Summa kortfristiga skulder		16 854	24 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		990 098	728 681

CSA

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Stugyl 500 st	5 376	5 376
	5 376	5 376

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 850 000	2 850 000
	2 850 000	2 850 000

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marielle Cederblad, Ludvig & Co AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Gammelgarn den 18 juni 2024


Margaretha Reicherter

